

C.C.G Udlejning ApS

Maribovej 44
4990 Saksøbing

CVR-nr. 37588180

Årsrapport for 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juli 2023

Casper Guldborg Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | C.C.G Udlejning ApS Maribovej 44 4990 Sakskøbing |
| CVR-nr. | 37588180 |
| Stiftelsesdato | 29. marts 2016 |
| Hjemsted | Guldborgsund |
| Regnskabsår | 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| Direktion | Camila Guldberg Olsen, Direktør |
| Revisor | aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F |
| CVR-nr. | 12901038 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje entreprenørmateriale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -114.026, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 24.736, og en egenkapital på kr. -97.626.

Selskabets ledelse anser ikke årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der har ikke været nogen aktivitet i selskabet for år 2023 og ledelsen overvejer at likvidere selskabet.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 92.967 | 300.749 |
| Personaleomkostninger | 1 | -204.149 | -192.927 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -14.406 |
| Driftsresultat | | -111.182 | 93.416 |
| Andre finansielle indtægter | | 251 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -3.095 | -5.155 |
| Resultat før skat | | -114.026 | 88.261 |
| Skat af årets resultat | 3 | 0 | 12.456 |
| Årets resultat | | -114.026 | 75.805 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -114.026 | 75.805 |
| Resultatdisponering | | -114.026 | 75.805 |

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 71.750 |
| Udsudte skatteaktiver | 4 | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 13.705 | 0 |
| Tilgodehavender | | 13.705 | 71.750 |
| Likvide beholdninger | | 11.031 | 207.991 |
| Omsætningsaktiver | | 24.736 | 279.741 |
| Aktiver | | 24.736 | 279.741 |

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -137.626 | -23.599 |
| Egenkapital | | -97.626 | 16.401 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 28.759 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 9.013 | 3.338 |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 0 | 12.456 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 63.211 | 158.144 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 50.138 | 60.643 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 122.362 | 263.340 |
| Gældsforpligtelser | | 122.362 | 263.340 |
| Passiver | | 24.736 | 279.741 |
| Usikkerhed om going concern | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | | |

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | -23.600 | 16.400 |
| Årets resultat | 0 | -114.026 | -114.026 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 40.000 | -137.626 | -97.626 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 168.749 | 148.101 |
| Pensioner | 0 | 40.500 |
| Andre personaleomkostninger | 35.400 | 4.326 |
| | <u>204.149</u> | <u>192.927</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.095 | 5.155 |
| | <u>3.095</u> | <u>5.155</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 12.456 |
| | <u>0</u> | <u>12.456</u> |

4. Opgørelse af udskudt skat

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 43.601. Det udskudte skatteaktiv er indregnet til kr. 0 i årsrapporten.

5. Usikkerhed om going concern

Ledelsen overvejer selskabets fremtid.

Selskabet har for regnskabsåret 2022 haft et driftsunderskud som bevirker at selskabet har negativ egenkapital ved regnskabsårets udløb.

Der har ikke været nogen aktivitet i selskabet for år 2023 og ledelsen overvejer at likvidere selskabet

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt, hvor der pr. 31/12 2022 resterer en forpligtelse på kr. 195.698.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camila Guldborg Olsen

Direktør

Serienummer: 0621fc6e-eb45-4b02-9e12-c5554c27bec1

IP: 91.133.xxx.xxx

2023-07-17 13:15:13 UTC



Palle Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:20175647

IP: 78.143.xxx.xxx

2023-07-17 13:16:32 UTC



Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-17 15:38:40 UTC



Casper Guldborg Olsen

Dirigent

Serienummer: 2534ab2e-5fde-4a92-b99f-a73267e7658e

IP: 188.179.xxx.xxx

2023-07-18 05:53:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: XCZQO-U3PXN-5C00W-1307M-0C527-EVZEP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>